
Kupní Smlouva

Prodávající : Zemědělské družstvo Vícov
Vícov 200, 798 03 Plumlov
IČ z 47915382, DIČ z cz47915382
bankovní Spojoni ČS os. Prostějov, č.ú. 150203 5339/0800
Zastoupené předsedou družstva Josefem Tomanem

Kupující : Základní škola a mateřská škola
Jana Zelezného Prostějov
796 01 Prostějov, Sídliště Svobody 3578/79
IČ: 479 22 770
Zastoupena Mgr. Daliborem Ovečkou, ředitelem školy

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění Smlouvy jsou postupné dodávky čerstvého vepřového masa a hovězího masa
(dále jen Zboží).

3. Kupující má právo průběžně určovat dílčími objednávkami druh a množství Zboží stím, že
prodávající Se ZavaZuje tuto dispozici plnit. Kupující Se Zavazuje objednané Zboží odebrat a Zaplatit
kupní cenu. Zboží bude dodáváno v kuchyňské úpravě.

4. Objednávky lze uskutečnit písemně při předchozí dodávce Zboží, telefonicky 582 373 049 nebo
733 745 182, elektronickou poštoujatkalesany@2dvicov. cz.

II. Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2020 do 31.12.2020 a bude postupně plněna
v souladu s jednotlivými dílčími objednávkami kupujícího.



IV. Všeobecné dodací podmínky

l. Na dodávky Zboží Se všeobecně vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

2. Záruční lhůta plyne ode dne dodání Zboží do konce doby vyznačené na faktuře.

3. Prodávající prohlašuje, že Zboží není Zatíženo právy třetích osob.

V. Fakturace a placení

l. Smluvní Strany Se dohodly, že prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu dnem převzetí Zboží
kupujícím. Splatnost kupní ceny činí 14 kalendářních dnů od data vystavení faktury.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami. Smlouva je
účinná od 01.01.2020.

2. Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným oprávněnými Zástupci obou
Smluvních stran.

3. Smluvní Strany prohlašují, že pokud není touto Smlouvou výslovně Stanoveno jinak, budou Se
jejich práva a povinnosti řídit ustanoveníıni občanského zákoníku.

4. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, každá s platností originálu, Z nichž kupující a
prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

V Prostějově dne


